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№ 
п/п 

Дата 
семинара 

Название 
семинара 

Лектор 
Целевая 

аудитория 
Стоимость 

1 
08.10.2025 

10:00 - 
11:30 

Вебинар:  
«Обзор событий за  

3 квартал 2025 года: 
зарплата и кадры» 

Зарегистрироваться 

Толмачева 
Надежда Львовна 

ведущий специалист  
по обучению  

Учебного центра 

специалисты 
коммерческих 
и бюджетных 
организаций: 
- бухгалтеры; 

- специалисты по 
кадрам 

бесплатно 
для клиентов 

компании 

2 
16.10.2025 

10:00 - 
11:30 

Вебинар: «Обзор 
событий за 3 квартал 

2025 года:  
новые документы, 

разъяснения, 
судебная практика» 

Зарегистрироваться 

Львицина 
Марина Игоревна 

ведущий специалист  
по обучению  

Учебного центра 

специалисты 
коммерческих 

организаций на общей 
системе 

налогообложения 
- бухгалтеры; 

- специалисты по 
кадрам 

бесплатно 
для клиентов 

компании 

3 
23.10.2025 

10:00 - 
11:30 

Вебинар:  
«Основы работы с 

системой 
КонсультантПлюс» 
(универсальный, 
базовый уровень) 

Зарегистрироваться 

Львицина 
Марина Игоревна 

ведущий специалист  
по обучению  

Учебного центра 

специалисты 
коммерческих  
и бюджетных 
организаций 

бесплатно 
для клиентов 

компании 

4 
30.10.2025 

10:00 - 
11:30 

Вебинар: «Обзор 
событий за 3 квартал 

2025 года: новые 
документы, 

разъяснения, 
судебная практика» 

Зарегистрироваться 

Львицина 
Марина Игоревна 

ведущий специалист  
по обучению  

Учебного центра 

специалисты 
коммерческих 

организаций на 
упрощенной системе 

налогообложения 
- бухгалтеры; 

- специалисты по 
кадрам 

бесплатно 
для клиентов 

компании 

https://vladcons.ru/seminar/vebinar-obzor-sobytij-za-3-kvartal-2025-goda-zarplata-i-kadry
https://vladcons.ru/seminar/obzor-sobytij-za-3-kvartal-2025-goda-novye-dokumenty-razyasneniya-sudebnaya-praktika-dlya-kommercheskix-organizacij-na-obshhej-sisteme-nalogooblozheniya
https://vladcons.ru/seminar/vebinar-osnovy-raboty-s-sistemoj-konsultantplyus-universalnyj-bazovyj-uroven
https://vladcons.ru/seminar/obzor-sobytij-za-3-kvartal-2025-goda-novye-dokumenty-razyasneniya-sudebnaya-praktika-dlya-kommercheskix-organizacij-na-uproshhennoj-sisteme-nalogooblozheniya

